— 1—

上海市青浦区人民政府文件

青府发〔2024〕2号

上海市青浦区人民政府关于授予上海普惠飞机

发动机维修有限公司等企业“青浦区制造业十强”

“青浦区服务业十强”“青浦区高新技术十强”

荣誉称号的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各委、办、局，各相关单位：

近年来，在我区稳增长、促转型过程中，涌现出一批具有代

表性的优秀企业，在做强先进制造业、提升服务业能级和创新发

展等方面起到了表率作用。经研究，区政府决定授予上海普惠飞

机发动机维修有限公司等企业“青浦区制造业十强”荣誉称号，授

予中通快递股份有限公司等企业“青浦区服务业十强”荣誉称号，

授予海思技术有限公司等企业“青浦区高新技术十强”荣誉称号。

— 2—

希望受表彰的企业珍惜荣誉，开拓进取，再创新佳绩。希望

全区广大企业以上述企业为榜样，抢抓机遇、克难奋进，为提高

区域发展能级和经济密度，建设社会主义现代化国际大都市的枢

纽门户而奋斗！

附件：1.2023年度青浦区制造业十强企业名单

2.2023年度青浦区服务业十强企业名单

3.2023年度青浦区高新技术十强企业名单

上海市青浦区人民政府

2024年 1月 19日

— 3—

附件 1

2023年度青浦区制造业十强企业名单

序号 企业名称

1 上海普惠飞机发动机维修有限公司

2 日立电梯(上海)有限公司

3 上海家化联合股份有限公司

4 杜尔涂装系统工程(上海）有限公司

5 上海新朋联众汽车零部件有限公司

6 上海金发科技发展有限公司

7 斯伦贝谢油田设备（上海）有限公司

8 尤妮佳生活用品(中国)有限公司

9 上海华测导航技术股份有限公司

10 上海美蓓亚精密机电有限公司

— 4—

附件 2

2023年度青浦区服务业十强企业名单

序
号

企业名称

1 中通快递股份有限公司

2 圆通速递有限公司

3 上海韵达货运有限公司

4 申通快递有限公司

5 极兔速递有限公司

6 海思技术有限公司

7 震坤行工业超市（上海）有限公司

8 上海中通吉网络技术有限公司

9 上海安能聚创供应链管理有限公司

10 上海顺衡物流有限公司

— 5—

附件 3

2023年度青浦区高新技术十强企业名单

序号 企业名称

1 海思技术有限公司

2 网易（上海）网络有限公司

3 上海华测导航技术股份有限公司

4 上海东普信息科技有限公司

5 上海中通吉网络技术有限公司

6 上海普利特复合材料股份有限公司

7 上海金发科技发展有限公司

8 上海亚大汽车塑料制品有限公司

9 上海家化联合股份有限公司

10 上海汉得信息技术股份有限公司

— 6—

抄送：区委各部门,区人大办,区政协办,区监察委,区法院,区检察院,
各人民团体。

青浦区人民政府办公室 2024年 1月 25日印发

	2023年度青浦区制造业十强企业名单
	2023年度青浦区服务业十强企业名单
	2023年度青浦区高新技术十强企业名单